

LICITAÇÃO N.º PP 037018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA ACESSO BANDA LARGA 24 HORAS

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 037/2018

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

Item	DESCRIÇÃO	VELOCIDADE	UNID	V. UNIT	QUANT	V. TOTAL
1	PREFEITURA	20MB (dedicado)	Mês	700,00	12,00	8.400,00
2	SECRETARIA DE ASSIST. SOCIAL	10MB (dedicado)	Mês	340,00	12,00	4.080,00
3	CRAS	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
4	SECRETARIA DE SAÚDE	10MB (dedicado)	Mês	340,00	12,00	4.080,00
5	BIBLIOTECA PÚBLICA	5MB (compartilhado)	Mês	80,00	12,00	960,00
6	ESCOLA MUNICIPAL PAULINO BATISTA DE ARAÚJO	10MB (dedicado)	Mês	340,00	12,00	4.080,00
7	ESCOLA MUNICIPAL ERIDIMAR BATISTA DE AZEVEDO	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
8	SECRETARIA M. AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
9	CENTRO DE CONVIVÊNCIA HERCULES BATISTA PEREIRA	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
10	SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
11	CONSELHO TUTELAR	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
12	SEDE DA JUNTA MILITAR MUNICIPAL	5MB (compartilhado)	Mês	80,00	12,00	960,00
13	SEDE DA EMATER	5MB (dedicado)	Mês		12,00	2.160,00



				180,00		
14	SEC. DE EDUCAÇÃO E CULTURA	10MB (dedicado)	Mês	340,00	12,00	4.080,00
15	SEDE DO PETI	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
16	CASA DAS BORDADEIRAS	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
17	LABORATÓRIO MUNICIPAL	5MB (dedicado)	Mês	180,00	12,00	2.160,00
	NET ON LINE LTDA-ME CNPJ: 11.749.448/00001-29					48.240,00

Valor Total da Contratação R\$ 48.240,00 (Quarenta e oito mil e duzentos e quarenta reais)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.
Timbaúba dos Batistas/RN, 10 de Agosto de 2018.



Chilon Batista de Araújo Neto
Prefeito Municipal